

I.dz./^{2845/1}..... OZP-P/21/2018/koparko-ładowarka

Łężyce, 2018-10-22

Do Wykonawców w przetargu nieograniczonym ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem: 2018/S 195-440853 dnia 10.10.2018 r.

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ ZMIANA TERMINU OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa koparko – ładowarki.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2017.1579 z późn. zmianami) Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej, na której udostępniana jest specyfikacja, bez ujawniania źródła zapytania.

Do Zamawiającego wpłynęło pytanie następującej treści (*pisownia oryginalna*):

Pytanie nr 1:

Zamawiający w SIWZ w punkcie III podaje, że cena powinna zawierać przeglądy w okresie 24 miesięcy lub 3000 mth, natomiast również w SIWZ w punkcie XVII podany jest okres serwisów 24 miesiące lub 5000 mth. Prosimy o ujednoczenie zapisów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2017.1579, dalej zwana „ustawą”) Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską i zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w punkcie XVII, podając okres serwisów 24 miesiące lub 3000 mth, jak poniżej:

BYŁO:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa do RIPOK „EKO DOLINA” Sp. z o.o. w Łęczycach, Al. Parku Krajobrazowego 99, 84-207 Koleczkowo, fabrycznie nowej (tzn. wyprodukowanej w 2018r.), nieużywanej, nieuszkodzonej przed odbiorem końcowym koparko-ładowarki wraz z osprzętem oraz:

- przeprowadzenie próby eksploatacyjnej – przez okres 1 godziny,
- wykonanie serwisów w okresie 24 miesięcy lub 5.000mth w zależności od tego co nastąpi wcześniej,
- przeprowadzenie szkolenia wyznaczonego personelu Zamawiającego w trakcie przeprowadzania próby eksploatacyjnej (7 osób).

(...)

JEST:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa do RIPOK „EKO DOLINA” Sp. z o.o. w Łęczycach, Al. Parku Krajobrazowego 99, 84-207 Koleczkowo, fabrycznie nowej (tzn. wyprodukowanej w 2018r.), nieużywanej, nieuszkodzonej przed odbiorem końcowym koparko-ładowarki wraz z osprzętem oraz:

- przeprowadzenie próby eksploatacyjnej – przez okres 1 godziny,
- wykonanie serwisów w okresie 24 miesięcy lub 3.000mth w zależności od tego co nastąpi wcześniej,
- przeprowadzenie szkolenia wyznaczonego personelu Zamawiającego w trakcie przeprowadzania próby eksploatacyjnej (7 osób).

(...)

Pytanie nr 2:

Czy w przypadku przedłużającej się naprawy ponad ustalony termin, Zamawiający wyrazi zgodę na podstawienie maszyny zastępczej odstępując tym samym od naliczania kar za opóźnienie w naprawie?

Odpowiedź Zamawiającego:

W przypadku przedłużającej się naprawy ponad ustalony termin, Zamawiający nie wyrazi zgody na podstawienie maszyny zastępczej w zamian za odstąpienie od naliczania kar za opóźnienie w naprawie.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby rozwiązania systemu hydraulicznego były tego samego producenta, co maszyna?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający nie odstąpi od wymogu, aby rozwiązania systemu hydraulicznego (czyli myśli technicznej) były tego samego producenta, co maszyna.

Podpis Zamawiającego

PREZES ZARZĄDU

Cezary Jakubowski